
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

 NR 9/2022 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Radomyśl nad Sanem na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu dla klubów 

sportowych działających na terenie gminy Radomyśl nad Sanem w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                      

(Dz. U. 2021.1372 t. j.), w związku z § 5 uchwały Nr IX/77/11 Rady Gminy Radomyśl nad 

Sanem z dnia 27 października 2011 roku w sprawie określenia warunków oraz trybu 

finansowania rozwoju sportu w Gminie Radomyśl nad Sanem (Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 178 poz. 2617 z dnia 21 listopada 2011 r.). 

Wójt Gminy Radomyśl nad Snem zarządza, co następuje: 
§ 1. 1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 

Radomyśl nad Sanem na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu dla klubów sportowych 

działających na terenie gminy Radomyśl nad Sanem w 2022 roku. 

2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

3. Wzór umowy na realizację zadania stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega publikacji poprzez jego 

zamieszczenie: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Radomyśl nad Sanem 

( www.radomysl.biuletyn.net), 

b) na stronie internetowej Gminy Radomyśl nad Sanem ( www.radomysl.pl), 

c) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Termin składania wniosków upływa z dniem 21 luty 2022 roku. 

§ 4. Ostateczną decyzję o przyznaniu lub odmowie przyznania wsparcia oraz jego wysok

ości podejmuje Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Przedsiębiorczości i Współpra

cy z Organizacjami Społecznymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA4F6206-4904-4827-8804-9C3FFE1EB970. Podpisany Strona 1

http://www.radomysl.biuletyn.net/
http://www.radomysl.pl/


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA4F6206-4904-4827-8804-9C3FFE1EB970. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


